
Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

1 

 

 

                           APSTIPRINĀTS  

        Gaigalavas pagasta pārvaldes 

iepirkumu komisijas  

2017.gada 25.janvāra sēdē  

                         (protokols Nr.1) 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA  
(Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā) 

 

 

 „Kokskaidu granulu iegāde  

Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm” 

 

 

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) 

 

 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gaigalava, 2017.  



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

2 

 

 

 

 

Satura rādītājs 

1. Vispārīgā informācija………………………………………………… 3 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu…………………………… 4 

3. Prasības pretendentiem………………………………………… 4 

4. Iesniedzamie dokumenti…………………………………………… 4 

5. Piedāvājumu vērtēšana………………………………………………… 5 

6. 
Iepirkuma līgums un apmaksas noteikumi…………………………… 

5 

7. Iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi…………………………… 5 

8. Pretendentu tiesības un pienākumi………………………………………… 6 

9. Nolikuma pielikumi:  

1.pielikums „Pieteikums dalībai iepirkumā” (forma)…………………………… 7 

2.pielikums „Tehniskais piedāvājums” (forma)………………………………… 8 

3.pielikums „Finanšu piedāvājums” (forma)……………………………… 9 

 

4.pielikums Līguma projekts ……………………………………………       10 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

3 

 

 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs GaPP 2017/1.  

1.2. Pasūtītājs – Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvalde.  

1.2.1. Pasūtītāja rekvizīti: reģistrācijas Nr.90000025304, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 2, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618; tālrunis 64644537, e-

pasta adrese: info@gaigalava.lv. 

1.2.2.Pasūtītāja kontaktpersona – Voldemārs Vabals, mobilais t.26334750, tālrunis 

64644537, e-pasts: info@gaigalava.lv 

1.2.3. Iepirkumu veic Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvaldes ar 

2013.gada 2.decembra rīkojumu Nr. 1.3/35 izveidotā iepirkumu komisija. 

1.3. Piedalīšanās iepirkumā ir pretendentu brīvas gribas izpausme. Pasūtītājs visiem 

pretendentiem rada vienādas iespējas sacensties, lai iegūtu tiesības slēgt iepirkuma līgumu. 

1.4. Iepirkuma nolikums un tā pielikumi ir brīvi pieejami Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā internetā http://www.rezeknesnovads.lv. Ar iepirkuma dokumentiem pretendenti 

var iepazīties arī Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvaldē, Rēzeknes  ielā 

2, Gaigalava, Rēzeknes novads, darbdienās no plkst.8-00 līdz plkst.16-30. 

1.5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, laiks un kārtība. 

1.5.1. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2017.gada 6.februārim plkst.14-00 Rēzeknes novada 

pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvaldē, Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Rēzeknes 

novads,   LV-4618. 

1.5.2. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc nolikuma 1.5.1.apakšpunktā noteiktā termiņa, netiks 

atvērti un tiks atgriezti atpakaļ iesniedzējiem. 

1.6. Piedāvājumu noformēšana. 

1.6.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, apzīmogotā iepakojumā vienā eksemplārā. Uz 

iepakojuma jābūt šādām norādēm: 

 pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese; 

 atzīmes – Piedāvājums iepirkumā „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas 

pagasta pārvaldes iestādēm”, identifikācijas Nr. GaPP 2017/1, neatvērt līdz 

2017.gada 6.februārim plkst.14-10; 

 pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, tālruņa un faksa 

numuri, e-pasta adrese. 

1.6.2. Piedāvājums sastāv no trim daļām: 

 pretendenta atlases dokumenti, ieskaitot pieteikumu dalībai iepirkumā; 

 tehniskais piedāvājums; 

 finanšu piedāvājums. 

1.6.3. Katras piedāvājuma daļas dokumentiem jābūt cauršūtiem vai caurauklotiem, ar 

attiecīgu uzrakstu: „Pretendenta atlases dokumenti”, „Tehniskais piedāvājums” un 

„Finanšu piedāvājums”. Diegu (auklu) gali jāpārlīmē un jābūt norādei par kopējo lapu 

skaitu katrā piedāvājumā daļā. Lapas jānumurē un tām jāatbilst katrai piedāvājuma 

daļai pievienotajam satura radītājam. Visas piedāvājuma daļas jāievieto nolikuma 

1.6.1.apakšpunktā minētajā iepakojumā. 

1.6.4. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

1.6.5. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 

1.6.6. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

mailto:info@gaigalava.lv
mailto:info@gaigalava.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

4 

 

1.6.7. Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību 

apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums ir cauršūts vai caurauklots. 

1.6.8. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā. 

1.6.9. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus 

norāda personu, kas iepirkumā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, 

kā arī katras personas atbildības sadalījumu. 

1.6.10. Iepirkumu komisija pieņem izskatīšanai tikai tos pretendentu iesniegtos 

piedāvājumus, kuri noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama 

līdz piedāvājuma atvēršanas brīdim.  

1.6.11. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot nolikuma 1.5.2.apakšpunktā noteikto gadījumu, ir 

pasūtītāja īpašums un netiks atdoti atpakaļ pretendentiem. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts. 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir kurināmā – kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta 

pārvaldes iestādēm, CPV kods: 09111400-4 (koksnes kurināmais) 

2.1.2. Paredzamais degvielas apjoms: 100 (viens simts) tonnas. 

2.1.3. Pasūtītājs ir tiesīgs pasūtīt arī mazāku kopējo apjomu.  

2.1.4. Līguma darbības laiks – 12 (divpadsmit) mēneši. 

3. Prasības pretendentiem 

3.1. Pretendentu izslēgšanas noteikumi. 

3.1.1. Uz pretendentu nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā 

minētie izslēgšanas gadījumi. 

3.2. Prasības attiecībā uz pretendenta profesionālajām spējam. 

3.2.1. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām.  

3.2.2. Pretendenta amatpersonai, kas parakstījusi piedāvājuma dokumentus, ir pārstāvības 

(paraksta) tiesības.  

4. Iesniedzamie dokumenti 

4.1. Pretendenta kvalifikāciju apliecinošie dokumenti.  

4.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā, kas apliecina pretendenta apņemšanos 

piegādāt kurināmo atbilstoši nolikuma un tā pielikumu prasībām. Pieteikumu sagatavo 

atbilstoši nolikumam pievienotajai formai (nolikuma 1.pielikums). 

4.1.2. Ārvalstī reģistrētā pretendenta attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izdotās 

reģistrācijas apliecības vai cita līdzvērtīga dokumenta kopija (ja pretendents nav 

reģistrēts Latvijā). 

4.1.3. Pretendents pievieno kvalitātes kontroles institūcijas vai citas kompetentas iestādes 

izdotu sertifikāta vai cita dokumenta apliecinātu kopiju, kas apliecina pretendenta 

piedāvātās preces atbilstību spēkā esošiem kvalitātes standartiem un nolikuma 

Tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

4.2. Tehniskais piedāvājums. 

4.2.1. Tehnisko piedāvājumu iesniedz, saskaņā ar nolikumam pievienoto formu (nolikuma 

2.pielikums). 

4.3. Finanšu piedāvājums. 

4.3.1. Finanšu piedāvājumā jānorāda: 

 Kokskaidu granulu vienas tonnas cena euro (EUR) bez pievienotās vērtības 

nodokļa, turpmāk – PVN, tajā skaitā piegādes izmaksas un transporta izdevumi. 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

5 

 

4.3.2. Finanšu piedāvājums sagatavojams, saskaņā ar nolikumam pievienoto formu 

(nolikuma 3.pielikums). 

5. Piedāvājumu vērtēšana 

5.1. Pretendentu piedāvājumus iepirkumu komisija izvērtē slēgtajā sēdē un pieņem lēmumu par 

līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu piedāvājuma iesniedzējam ar viszemāko cenu. 

5.2. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no Publisko iepirkumu likuma 

(turpmāk – PIL) 8.2 panta piektajā daļā minētajiem gadījumiem. 

5.3. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu 

likuma 8.2 panta  piektās daļas 1., 2. vai 3. punktā minēto apstākļu dēļ, pasūtītājs rīkojas 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajai un astotajai daļai. 

5.4. Iepirkuma komisija par uzvarētāju iepirkumā atzīst pretendentu, kurš izraudzīts atbilstoši 

nolikumā noteiktajām prasībām, ir piedāvājis viszemāko līgumcenu un nav izslēdzams no 

dalības iepirkumā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piekto daļu. 

6. Iepirkuma līgums un apmaksas noteikumi 

6.1. Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu, pamatojoties uz iepirkuma komisijas lēmumu par 

iepirkuma līguma slēgšanu, saskaņā ar iepirkuma līguma projektu (nolikuma pielikums 

Nr.4) un pretendenta piedāvājumu. 

6.2. Samaksa par piegādi tiks veikta šādā kārtībā: 

6.2.1. avansa maksājums par piegādi nav paredzēts; 

6.2.2. samaksa tiks veikta par faktiski piegādāto apjomu 1 (viena) mēneša laikā pēc 

kurināmā piegādes. 

6.3. Ne vēlāk kā 5 (piecas) darbdienas pēc tam, kad noslēgts līgums, pasūtītājs, izmantojot 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā pieejamos elektroniskos līdzekļus 

minēto paziņojumu sagatavošanai un iesniegšanai, publicē Iepirkumu uzraudzības biroja 

mājaslapā internetā http://www.iub.gov.lv informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu. 

6.4. Ne vēlāk kā dienā, kad stājas spēkā iepirkuma līgums, pasūtītājs savā mājaslapā internetā 

http://www.rezeknesnovads.lv ievieto iepirkuma līguma tekstu, atbilstoši normatīvajos 

aktos noteiktajai kārtībai ievērojot komercnoslēpuma aizsardzības prasības.  

 

7. Iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi 

7.1.Iepirkumu komisijai ir tiesības: 

7.1.1.pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās 

datubāzēs vai citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams piedāvājumu 

atbilstības pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai, 

kā arī lūgt, lai pretendents vai kompetenta institūcija izskaidro dokumentus, kas 

iesniegti iepirkumu komisijai;  

7.1.2. labot aritmētiskas kļūdas pretendenta finanšu piedāvājumā, informējot par to 

pretendentu; 

7.1.3. pieaicināt ekspertus pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei un 

izvērtēšanai; 

7.1.4. izvēlēties nākamo piedāvājumu ar zemāko līgumcenu, ja izraudzītais pretendents 

atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju. 

7.2.Iepirkumu komisijai ir pienākums: 

7.2.1. nodrošināt iepirkuma norises dokumentēšanu; 

7.2.1. nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret 

tiem; 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/


Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

6 

 

7.2.2. vērtēt pretendentu iesniegtos piedāvājumus, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, 

citiem normatīvajiem aktiem un nolikumu, izvēloties visizdevīgāko piedāvājumu vai 

pieņemot lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu; 

7.2.3. nodrošināt, lai līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiktu izpausts, kā 

arī nodrošināt piedāvājumu glabāšanu tā, lai neviens nevarētu piekļūt piedāvājumos 

ietvertajai informācijai.  

8. Pretendentu tiesības un pienākumi 

8.1. Pretendentiem ir tiesības: 

8.1.1.  apvienoties grupā ar citiem pretendentiem un iesniegt vienu kopējo piedāvājumu 

8.1.2. pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

piedāvājumu; 

8.1.3. saņemt piedāvājuma sagatavošanai nepieciešamo informāciju; 

8.1.4. ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu iegūst tieši no 

kompetentās institūcijas, datubāzēs vai no citiem avotiem, attiecīgais pretendents ir 

tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu, ja iepirkumu komisijas 

iegūtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai.  

8.2. Pretendentiem ir pienākums: 

8.2.2. sagatavot piedāvājumu atbilstoši normatīvo aktu un nolikuma prasībām; 

8.2.3. sniegt patiesu informāciju par savu kvalifikāciju un piedāvājumu; 

8.2.4. iesniegt iepirkumu komisijas pieprasīto papildu informāciju, kas nepieciešama 

pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai; 

8.2.5. segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

9. Nolikuma pielikumi 

9.1. Iepirkuma nolikumam ir 3 (trīs) pielikumi: 

9.1.1. nolikuma 1.pielikums „Pieteikums dalībai iepirkumā” (forma); 

9.1.2. nolikuma 2.pielikums “Tehniskais piedāvājums” (forma). 

9.1.3. nolikuma 3.pielikums „Finanšu piedāvājums” (forma); 

9.1.4. nolikuma 4.pielikums “Līguma projekts”. 

 
 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                                                                           V.Vabals 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

7 

 

Pielikums Nr. 1 
 

    

PIETEIKUMS*  

par piedalīšanos iepirkumā  „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes 

iestādēm” 

(identifikācijas Nr.GaPP 2017/1) 

 

Informācija par pretendentu1 
Pretendenta nosaukums (vai vārds, uzvārds):  

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Vispārējā interneta adrese:  

 

Finanšu rekvizīti 
Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  
Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Parakstot šo pieteikumu, apliecinu pretendenta dalību un piedāvājuma iesniegšanu iepirkumā 

„Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm””, identifikācijas Nr.GaPP 

2017/1. 

Pretendents piedāvā piegādāt preci, saskaņā ar tehnisko un finanšu piedāvājumu par EUR 

<cena skaitļiem un vārdiem > bez PVN. 

Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka: 

1) pretendents ir iepazinies ar iepirkuma instrukciju un piekrīt visiem instrukcijas noteikumiem; 

2) finanšu piedāvājumā ir paredzēti visi preču piegādes veikšanas riski, kas saistīti ar cenu 

izmaiņām un citiem neparedzētajiem apstākļiem, kā arī visas administratīvās un citas izmaksas, 

kas nodrošina preču piegādi saskaņā ar tehnisko specifikāciju;  

3) visa piedāvājumā iekļautā informācija ir patiesa; 

4) gadījumā, ja tiks atzīts par iepirkuma uzvarētāju, kā kontaktpersona līguma izpildes laikā tiks 

nozīmēts <vārds, uzvārds>, tālrunis _________, faksa Nr.__________. 
 

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Vārds, uzvārds:   

Datums:  
*Pieteikums jāparaksta ar paraksta tiesībām apveltītai vai pilnvarotai personai. 

                                                 
1  Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, šie lauki jāaizpilda par katru personu apvienības dalībnieku 

atsevišķi, kā arī papildus jānorāda, kura persona pārstāv personu apvienību šajā iepirkumā. 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

8 

 

Pielikums Nr.2 

 

Tehniskais piedāvājums 

(TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA ) 
iepirkumā „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm” 

(iepirkuma identifikācijas Nr.GaPP 2017/1) 

 

1. Pretendents _______________________________________________________________ 

                                           (juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas vārds un uzvārds) 

piedāvā pārdot un piegādāt kurināmo : kokskaidu granulas sekojošā kvalitātē, daudzumā un 

piegādes vietā:  

Nr.p.k. Kritērijs Pasūtītāja prasības 

1. Granulu diametrs 8 mm 

2. Granulu garums 15-30 mm 

3. Siltumspēja augstākā Ne mazāk kā 4550 kcal/kg 

 Mitrums maks. 6-7%  

4. Pelnu saturs Ne vairāk kā 0,5 % no sadedzināšanas tilpuma 

5. Relatīvais mitrums Ne vairāk kā 6-7 % 

6. 
Tilpumsvars 

(tilpumblīvums) 
650-750 kg/m3 

7. Granulu sastāvs 

Granulām jābūt augstākajai  kvalitātei  -gaišām, sausām, 

ķīmiski tīrām no piemaisījumiem, mehāniski cietām, labi 

noturīgām pret sadrupšanu, bez svešķermeņiem un skaidu 

smalkumiem, izgatavotām no tīras, žāvētās koksnes bez 

mizas piejaukuma. 

8. 
Granulu mehāniskā 

izturība  
Ne mazāka kā 96% 

9. Granulu iepakojums maisos 15-30kg 

10. 
Kokskaidu granulu 

daudzums 
100 tonnas 

11. 
Piegādes vietas : 

 

1) ŪTAC “BĀKA”, 

 adrese: “Bāka”, Kvāpāni, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes nov. (25 tonnas); 

2) Gaigalavas kultūras nams,  

adrese: Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas 

pag., Rēzeknes nov. (75 tonnas). 

12. 
Preces piegādes laiks 

un apjoms 

Iepriekš saskaņot ar Pircēju.  

Maksimālais vienas piegādes apjoms 25 tonnas. 

 

 

Amata nosaukums:   

Paraksts:  

Vārds, uzvārds:   

Datums:  



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

9 

 

 

Pielikums Nr.3 

 

Finanšu piedāvājums 

iepirkumā „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm” 

(identifikācijas Nr.GaPP 2017/1) 

Pretendents _______________________________________________________________ 

                                           (juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas vārds un uzvārds) 

1. Piedāvā pārdot un piegādāt kurināmo : kokskaidu granulas saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju par summu: 

  

Nr. 

p.k

. 

 Iepirkuma priekšmeta nosaukums 

 

Vienas 

vienības 

cena 

 EUR/ t  

(bez PVN) 

Vienību 

skaits 

(t) 

Kopējā 

cena EUR 

(bez PVN) 

1.  Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta 

pārvaldes iestādēm 

 
 

 

2 Piedāvājuma kopējā summa EUR bez PVN  

3. PVN __ % EUR  

4. Piedāvājuma kopējā summa, ieskaitot PVN, EUR  

 

    

 _______________________________________________________________________ 

(piedāvājuma kopējā summa EUR vārdiem) 

 

2. Piegāde tiks veikta tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr.1) norādītajā kvalitātē.  

3.Apliecinu, ka iepirkuma instrukcijas prasības ir zināmas un piekrītu visiem iepirkuma 

nosacījumiem. 

4. Apliecinu, ka piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 

 

Amata nosaukums:   

Paraksts:  

Vārds, uzvārds:   

Datums:  

 

 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

10 

 

Pielikums Nr.4 

PROJEKTS 

LĪGUMS Nr._________ 

Rēzeknes novada Gaigalavas pagasta Gaigalavā                        2017.gada ___.___________ 

Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvalde, reģistrācijas Nr.90000025304, 

pārvaldes vadītāja Voldemāra Vabala personā, kurš rīkojas uz Nolikuma pamata, turpmāk – 

PASŪTĪTĀJS, no vienas puses, un _________________________________, reģistrācijas                

Nr. __________________________, ______________________________ personā, kurš rīkojas 

uz ________ pamata, turpmāk – PIEGĀDĀTĀJS, no otras puses, abas kopā turpmāk sauktas 

PUSES un katra atsevišķi PUSE, pamatojoties uz iepirkuma „ Kokskaidu granulu iegāde 

Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm” (identifikācijas Nr.GaPP 2017/1), turpmāk – 

IEPIRKUMS, rezultātiem un saskaņā ar PIEGĀDĀTĀJA iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu 

līgumu, turpmāk – LĪGUMS: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PASŪTĪTĀJS pērk un apmaksā un PIEGĀDĀTĀJS pārdod un piegādā kurināmo – kokskaidu 

granulas, saskaņā ar tehnisko specifikāciju, turpmāk – PRECI, atbilstoši PIEGĀDĀTĀJA 

iesniegtajam Tehniskajam un finanšu piedāvājumam, kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. PASŪTĪTĀJS novērtē piegādātās Preces kvalitāti un atbilstību pirms pavadzīmes – rēķina 

parakstīšanas. Ja preces kvalitāte un daudzums ir neapmierinošs, PASŪTĪTĀJAM ir tiesības 

atteikties no kravas, izsaucot PIEGĀDĀTĀJA pārstāvi kravas novērtēšanai. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1.  Kokskaidu granulu cena ir EUR_____________ par vienu tonnu, ieskaitot transporta 

izmaksas. Cenā nav iekļauts pievienotās vērtības nodoklis. 

2.2. Kopējā līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sastāda EUR _________ 

(<summa vārdiem>). Kopējā līguma summa ar PVN sastāda EUR ______ (<summa 

vārdiem>), tajā skaitā PVN (21%) EUR ___________ (<summa vārdiem>). 

3. Apmaksa par veikto Preču piegādi (par katru kravu) PIEGĀDĀTĀJAM tiek veikta saskaņā ar 

Pušu parakstīto Piegādātāja izrakstīto pavadzīmi-rēķinu 1 (viena) mēneša laikā pēc rēķina 

saņemšanas.  

4. PUŠU PIENĀKUMI 

4.1. PIEGĀDĀTĀJS: 

4.1.1. piegādā, pārdod PRECES un nodrošina to atbilstību Tehniskajai specifikācijai un 

LĪGUMA noteikumiem; 

3.1.2. piegādā kurināmo atbilstoši PASŪTĪTĀJA vajadzībām, pasūtījuma veikšanas dienā. 

3.1.3.  piegādes adreses saskaņā ar Tehnisko specifikāciju  

3.1.4. Piegādes laiks darbdienās no plkst.8-00 līdz plkst.16-30, PUSĒM savstarpēji vienojoties par 

konkrētās piegādes datumu. 

3.1.5. nozīmē atbildīgu personu par šī līguma saistību izpildi __________, tālruņa 

Nr.__________. 

3.2.   PASŪTĪTĀJS: 

3.2.1.   pieņem LĪGUMA prasībām atbilstošās PRECES un veic to apmaksu; 

3.2.2. nozīmē atbildīgu personu par šī līguma saistību izpildi __________________________, 

tālruņa Nr.________________ . 

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Norēķini par PRECI tiek veikti ar pārskaitījumu PIEGĀDĀTĀJA norādītajā norēķinu kontā 

bankā 1 (viena) mēneša laikā no PREČU piegādes dienas, saskaņā ar preču pavadzīmi – 

rēķinu. 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

11 

 

4.2. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PASŪTĪTAJS veicis pārskaitījumu par 

PRECĒM PIEGĀDĀTĀJA kontā bankā. 

4.3. Līguma saistību izpildes termiņam beidzoties vai LĪGUMU pārtraucot pirms termiņa, 

PUSES sastāda un paraksta savstarpējo norēķinu salīdzināšanas aktu, kurā tiek fiksētas katras 

PUSES izpildītās un neizpildītās saistības. 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

5.1.  Ja PIEGĀDĀTĀJS ir piegādājis LĪGUMA nosacījumiem neatbilstošas PRECES un 

neapmaina to, tas maksā līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no neatbilstošo PREČU 

vērtības un atlīdzina PASŪTĪTĀJAM visus šajā sakarā radušos zaudējumus.  

5.2. Ja PASŪTĪTĀJS neveic norēķinus par piegādātām PRECĒM LĪGUMA 4.1.punktā noteiktajā 

termiņā, tas maksā līgumsodu 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru 

nokavēto dienu, saskaņā ar PIEGĀDĀTĀJA iesniegto rēķinu.  

5.3. Ja PIEGĀDĀTĀJS vienpusēji atkāpjas no LĪGUMA, tas maksā līgumsodu 10% (desmit 

procentu) apmērā no kopējās līguma summas, saskaņā ar PASŪTĪTĀJA iesniegto rēķinu.  

5.4. PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs vienpusēji izbeigt LĪGUMU, ja PIEGĀDĀTĀJS nepilda LĪGUMA 

saistības. 

5.5.PUSES pilnā apmērā atlīdzina viena otrai visus nodarītus zaudējumus, ja zaudējumi ir radušies 

šī līguma saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes rezultātā. 

5.6. PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs samazināt kārtējā maksājuma summu par piegādātām PRECĒM, 

atskaitot no tās LĪGUMA 5.1.punktā noteiktajā kārtībā aprēķināto līgumsodu summas. 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

6.1. Neviena no PUSĒM nav atbildīga par līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav bijusi 

iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc LĪGUMA noslēgšanas, ja PUSE 

par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru PUSI 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu 

apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā LĪGUMĀ noteiktais izpildes un samaksas termiņš 

tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas apstākļi ir 

aizkavējuši LĪGUMA izpildi, bet ne ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām. 

6.2. Ar nepārvaramas varas apstākļiem jāsaprot dabas stihijas (plūdi, vētras postījumi), valdības 

izraisītās akcijas, politiskās un ekonomiskās blokādes un citi no PUSĒM pilnīgi neatkarīgi 

radušies ārkārtēja rakstura negadījumi, ko PUSĒM nebija iespējas ne paredzēt, ne novērst. 

6.3. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām, katra no 

PUSĒM ir tiesīga vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, par to rakstveidā brīdinot otru PUSI 5 

(piecas) darba dienas iepriekš. Šajā gadījumā PUSE tiek atbrīvota no līgumsoda un 

zaudējumu atlīdzināšanas pienākuma. 

7. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA LAUŠANA 

7.1. Strīdus un domstarpības, kas var rasties LĪGUMA izpildes rezultātā vai sakarā ar LĪGUMU, 

PUSES atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja PUSES nevar panākt vienošanos, tad strīds 

risināms tiesā, saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

7.2. PUSES ir tiesīgas lauzt LĪGUMU pirms termiņa, par to savstarpēji rakstveidā vienojoties. 

7.3. PUSĒM ir tiesības vienpusējā kārtā lauzt līgumu. Par vienpusēju atkāpšanos no LĪGUMA 

PUSES paziņo viena otrai vienu mēnesi iepriekš. 

8. LĪGUMA TERMIŅŠ  

8.1.   LĪGUMS stājas spēkā tā noslēgšanas brīdī un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei.  

9.CITI NOTEIKUMI 

9.1. Visi LĪGUMA grozījumi vai papildinājumi ir veicami rakstiski, PUŠU pārstāvjiem tos 

parakstot. Tie ir spēkā no parakstīšanas brīža un ir LĪGUMA neatņemamas sastāvdaļas. 

9.2. PUSES 3 (triju) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas kontu vai citu 

rekvizītu izmaiņām. 



Iepirkuma „Kokskaidu granulu iegāde Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”  

(identifikācijas Nr. GaPP 2017/1) nolikums 

 

12 

 

9.3. Paziņojumi par atkāpšanos no LĪGUMA vai cita veida korespondence, kas attiecas uz 

LĪGUMU, nosūtāma ierakstītā vēstulē uz LĪGUMĀ norādītajām adresēm. 

9.4. LĪGUMS sastādīts latviešu valodā uz _____ (______) lapām 2 (divos) eksemplāros ar 

vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie PASŪTĪTĀJA un viens pie 

PIEGĀDĀTĀJA, ar sekojošiem pielikumiem: 1.pielikums – Pretendenta tehniskais un 

finanšu piedāvājums.  

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

  

 

PASŪTĪTĀJS: PIEGĀDĀTĀJS: 
Rēzeknes novada pašvaldības  

Gaigalavas pagasta pārvalde     

___________________________________ 

___________________________________ 

reģ.Nr.90000025304  

juridiskā adrese: Rēzeknes iela 2, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4618 

banka:________________________ 

kods: ________________________ 

konts: ________________________ 

 

____________________________ 

pārvaldes vadītājs V.Vabals 

z.v. 

reģ.Nr.____________________________ 

juridiskā adrese: _____________________ 

___________________________________ 

banka: _____________________________ 

kods: ______________________________ 

konts: _____________________________ 

 

_____________________________ 

<amats, paraksta atšifrējums> 

z.v. 

  


